



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
08 de Marzo del 2026 17:41:35	ICABP556399
FOLIO FISCAL	
CD8D4C6E-F004-4928-B02E-7D8A4F325DC8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: RK HOLD R.F.C. CLIENTE: RHO24042381A USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 11950 CONSTANCIA IEPS: 24050082101									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020788100000	50192501-Emparedados frescos	6	3 CROISSANT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$96.14	\$576.81	\$0.11
Base: 576.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$92.27									
000020159800000	50192701-Comidas combinadas frescas	2.934	ENS FRUTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$135.81	\$398.47	\$0.08
Base: 398.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$63.74									
000020769000000	50193201-Ensalada fresca preparada	1	750GR ENSALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$140.22	\$140.22	\$0.03
Base: 140.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.43									
000020130700000	50192701-Comidas combinadas frescas	1	CHAROLA DE C	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$254.87	\$254.87	\$0.05
Base: 254.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$40.77									
000003338366604	50402507-Zanahoria bebé	1	ZANAHOR BABY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.38	\$61.38	\$0.01
Base: 61.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000067132600295	50301500-Manzanas	1	MIX MANZANAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.34	\$148.34	\$0.03
Base: 148.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000980007230	24121502-Sacos o bolsas para empacar	2	MM BOLSA REU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.81	\$47.62	\$0.01
Base: 47.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.62									

MG: TICKET No: 9157247029515826270267 TR No: 8170

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 24/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,627.71
	DESCUENTO (\$0.31)
	002-IVA 16.000000% \$226.84
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,854.24

CADENA ORIGINAL
1.1 CD8D4C6E-F004-4928-B02E-7D8A4F325DC8 2026-03-08T18:44:34 SST060807KU0 DahSShh8PwMXz0Ww/iAw5bStG4TZsb9FY8ns3V4mlS9i/w7DgZx61YCXIMiai6N9RfQSDM5B7e5oqwRm0qhHnUcBEbucRjp49b6TmZTxrwlLQv17ii4i0qou0BnG7lR8Zlglzn7lZJd6cNSUpA/UyiT9EPiXX8+bmgaN0TMR3JNIU+xiDT9lH7RT7AjuAoQnf0njTSFg5simmfT0l1qn4MOcfAsJRE56LvYZIY8OcPWu0jP3kty4E9LVQLgyNjFTK8CdqnMPkXb/i3MESbZyxyuqFC6Otjbag3CalRNqnooRPKvfp4sJnZi1+IoslFpu3ma0C1n

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DahSShh8PwMXz0Ww/iAw5bStG4TZsb9FY8ns3V4mlS9i/w7DgZx61YCXIMiai6N9RfQSDM5B7e5oqwRm0qhHnUcBEbucRjp49b6TmZTxrwlLQv17ii4i0qou0BnG7lR8Zlglzn7lZJd6cNSUpA/UyiT9EPiXX8+bmgaN0TMR3JNIU+xiDT9lH7RT7AjuAoQnf0njTSFg5simmfT0l1qn4MOcfAsJRE56LvYZIY8OcPWu0jP3kty4E9LVQLgyNjFTK8CdqnMPkXb/i3MESbZyxyuqFC6Otjbag3CalRNqnooRPKvfp4sJnZi1+IoslFpu3ma0C1

SELLO DIGITAL DEL SAT

Qn3HnGJvfoWNHBIWD7L3crQywmYwH+PuEM3hhgekMH5ya3xzyZSHEq5eVfoZpZyMr+BEA+
34gqo87ZmUdVG/y4uR4vZfnrehY6KY0nhV8g0K/SYhz/AjtEo3Gw2nkDHb5LCiU3yr7XNE9wV5+s84yaZ7H/ri9iM/yV5KYnQ+aVnjlxR690jXKXYcOZcyJljiEtg+
zTFt2s7v9psp8owudNEXNtXq0Gz6bc69jOrBnbvD+/3pZuvN22nt6bziWNzp4cZGhc2IbHu1R43MXSJ54NmnOHYaxO9IW+oKCp+Nlgdp6seQ4CeRmUdNfN68Ps74orKTJD+L+j2e1HeQKKQFgg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 72010 a 08 de Marzo del 2026 17:41:35
Fecha y hora de certificación: 08 de Marzo del 2026 18:44:34
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1